БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              ҠАРАР                                                            РЕШЕНИЕ

12  июль  2016 й.              № 66                12 июля 2016 г.

О списании  объектов основных средств сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район
 Республики Башкортостан

    В связи с полным физическим износом и нецелесообразности восстановления  муниципального имущества  сельского поселения

Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,   Совет сельского поселения  Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Списать здание свинарника маточника,  находящегося в муниципальной казне сельского поселения Кашкинский сельсовет.

2. Контроль над исполнением настоящего решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет.

Глава

Сельского поселения Кашкинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.К.Зиннатуллин